
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

 e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.5 

Priekules novadā              

2018.gada 29.martā                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Gražina Ķervija, Ruta Balode, Ainars Cīrulis, Vaclovs Kadaģis, Vizma Garkalne, Mārtiņš Mikāls,  

Rigonda Džeriņa, Inese Meļķe, Tatjana Ešenvalde, Inita Rubeze 

 

 

Sēdē piedalās - attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, finanšu nodaļas vadītāja 

Silvija Skadiņa, izpilddirektors Andris Razma, Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, 

Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, juriste Ināra Avotiņa, nekustamo 

īpašumu speciāliste Ilze Lācīte, nekustamo īpašumu speciāliste Marina Kokovihina 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

 

V.Jablonska ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus: 

 Par saistošo noteikumu Nr.18/2 ‘’Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 

tirdzniecība Priekules novadā’’ precizētās redakcijas apstiprināšanu. 

 Par finansējuma piešķiršanu ‘’Priekules velomaratons 2018 ‘’ organizēšanai. 

 Par nekustamā īpašuma ‘’Uzvaras iela 5’’, Priekulē, Priekules novadā, sadalīšanu. 

 Par nekustamā īpašuma ‘’Garozas’’, Kalētu pagasts, Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai. 

 Par nekustamo īpašumu ‘’Augšas garnizons’’, ‘’Mežiņi’’, ‘’Raibdzeņi’’, ‘’Ukstiņi’’, 

Virgas pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

 Par KPR DI plāna ar tehniskiem precizējumiem saskaņošanu projekta ‘’Kurzeme visiem’’ 

ietvaros. 

 Par grozījumiem Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību pamatlīdzekļu un inventāra 

apsekošanas un novērtēšanas komisijas sastāvā. 

 Par Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas amata savienošanu. 

 Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Arturam Tuzam. 



 Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Mārtiņam Daukstem. 

 Par SIA ‘’Priekules nami’’ iekasētās īres maksas par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļu 

īpašumiem ieskaitīšanu pašvaldības budžetā. 

 Par deleģēšanas līguma noslēgšanu dzīvokļa īpašumu sakārtošanas darbiem Priekules 

pilsētā ar SIA ‘’Priekules nami’’, 42103020465, juridiskā adrese Ķieģeļu iela 2a, Priekule. 

 Par asenizācijas mašīnas iegādi. 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu un sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu un sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu  (PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav), sēdes darba kārtība ar papildus jautājumu 

iekļaušanu tiek apstiprināta. 

 

Darba kārtība: 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

1.  Par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18/3 ‘’Noteikumi par Priekules 

novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm’’ apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam. 

3. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.18/4 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības domes 2010.gada 

30.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 ‘’Priekules novada atvērto un daļēji slēgto 

kapsētu uzturēšanas un darbības noteikumi’’apstiprināšanu.  

5. Par Priekules novada pašvaldības Starpinstitūciju bērnu tiesību aizsardzības komisijas 

nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no Andra Braža par nekustamajiem 

īpašumiem AIZPUTES IELA 4b, AIZPUTES IELA 6, Priekulē un PILSKALNI, Priekules 

pagastā, Priekules novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Natālijai Sokolovai. 

8. Par nosaukuma ‘’Lidlauks’’ piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6482 008 

0113, Priekules pag., Priekules nov. 

9. Par nedzīvojamās telpas- kūtiņas, nekustamajā īpašumā ‘’Tērces’’, Gramzdas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu V.Girdžunam. 

10. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Arnim Remesam. 

11. Par medību tiesību iznomāšanu mednieku apvienībai ‘’Kalēti’’. 

12. Par nedzīvojamās telpas- kūtiņas nekustamajā īpašumā ‘’Vizbuļi’’, Gramzdas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu A.Tuzam. 

13. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., 

M.Matvejevai. 

14. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/16-2013, Nr.3-36B/44-2013, Nr.3-36B/15-2013, Nr.3-

36B/25-2013 un 3-36B/9-2013 pagarināšanu ar J.Rudzīti. 

15. Par daļu no pašvaldības zemes ‘’Personīgās palīgsaimniecības Biznieki’’, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu M.Stepānovam. 

16. Par ZIP apstiprināšanu zemes vienības ‘’Vecbunkas’’, Virgas pagasts, Priekules novads, 

sadalīšanai. 

17. Par ZIP apstiprināšanu zemes vienības Uzvaras iela 5, kadastra apzīmējums 6415 007 0053, 

Priekule, Priekules novads, sadalīšanai. 



18. Par nekustamā īpašuma ‘’Māķi Mierlauki’’, Bunkas pag., Priekules nov., sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 007 0058 sadalīšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma ‘’Mazkalētu mežs’’, Kalētu pag., Priekules nov., nodošanu 

atsavināšanai. 

20. Par nekustamā īpašuma ‘’Mazkalētu mežs’’, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) ‘’Senči’’-1, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

22. Par nekstamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) ‘’Senči’’-5, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

23. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) ‘’Senči’’-3, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

24. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) ‘’Senči’’-4, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

25. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., 

M.Grušam. 

26. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 9B, Priekule, Priekules nov., 

M.Grušam. 

27. Par daļu no zemes ‘’Pie Saules iela 10’’, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu 

O.Enkuzenam. 

28. Par daļu no pašvaldības zemes ‘’Personīgās palīgsaimniecības Biznieki’’, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu O.Enkuzenam. 

29. Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā ‘’Vizbuļi’’, Gramzdas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu A.Zariņam. 

30. Par nomas līguma Nr.3-36B/21-2013 pagarināšanu ar z/s ‘’Ziediņi’’-4. 

31. Par 01.05.2013.zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu Gramzdas pag., Priekules nov. 

32. Par zemes nomas līguma Nr.3-36B/41-2012 pagarināšanu ar A.Kaņevski. 

33. Par zemes nomas līguma Nr.3-36B/25-2012 pagarināšanu ar D.Vecvagari. 

34. Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē, Priekules novadā, nomas līguma slēgšanu ar 

Zani Krūzu. 

35. Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā adresē Liepu aleja 3, Kalēti, Kalētu 

pagasts, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

36. Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā adresē Liepu aleja 3A, Kalēti, Kalētu 

pagasts, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

37. Par nekustamā īpašuma ‘’Asfalta laukums’’, Kalētu pag., Priekules nov., reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

38. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 9, Priekule, Priekules nov., atsavināšanas ierosinājumu. 

39. Par nekustamā īpašuma ‘’Nomales’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu. 

40. Par zemes vienības ‘’Joguļu smēde’’platības precizēšanu, Priekules pag., Priekules nov. 

41. Par nekustamā īpašuma ‘’Kalvas’’, Bunkas pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu. 

42. Par adreses ‘’Pļaviņas’’ un ‘’Aizupes’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā, likvidēšanu. 

43. Par daļu no zemes ‘’Vinetas’’, Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu A.Ļistopadskai. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

44. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Sergejam Kozlovskim. 



45. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Vidai Jablonskienei. 

46. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Agnesei Astrauskai. 

47. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Ļubovai Ļihačovai. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

48. Par Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas izvirzīšanu akreditācijai reģiona galvenās 

bibliotēkas statusam. 

49. Par grozījumiem 31.08.2017. sēdes lēmumā nr.249 ‘’Par Priekules novada skolēnu 

pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017./2018.mācību gadā’’. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

50. Par saistošo noteikumu Nr.18/2 ‘’Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība 

Priekules novadā’’ precizētās redakcijas apstiprināšanu. 

51. Par finansējuma piešķiršanu ‘’Priekules velomaratons 2018 ‘’ organizēšanai. 

52. Par nekustamā īpašuma ‘’Uzvaras iela 5’’, Priekulē, Priekules novadā, sadalīšanu. 

53. Par nekustamā īpašuma ‘’Garozas’’, Kalētu pagasts, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai. 

54. Par nekustamo īpašumu ‘’Augšas garnizons’’, ‘’Mežiņi’’, ‘’Raibdzeņi’’, ‘’Ukstiņi’’, Virgas 

pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

55. Par KPR DI plāna ar tehniskiem precizējumiem saskaņošanu projekta ‘’Kurzeme visiem’’ 

ietvaros. 

56. Par grozījumiem Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību pamatlīdzekļu un inventāra 

apsekošanas un novērtēšanas komisijas sastāvā. 

57. Par Priekules novada pašvaldības domes priekšsēdētājas amata savienošanu. 

58. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Arturam Tuzam. 

59. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Mārtiņam Daukstem. 

60. Par SIA ‘’Priekules nami’’ iekasētās īres maksas par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļu 

īpašumiem ieskaitīšanu pašvaldības budžetā. 

61. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu dzīvokļa īpašumu sakārtošanas darbiem Priekules pilsētā 

ar SIA ‘’Priekules nami’’, 42103020465, juridiskā adrese Ķieģeļu iela 2a, Priekule. 

62. Par asenizācijas mašīnas iegādi. 

 

 

Ziņojumi, informācijas 

 

1. Nekustamo īpašumu speciāliste M.Kokovihina sagatavojusi informāciju par pašvaldības 

zemes īpašumiem katrā pagastā-ietverot informāciju, kuri īpašumi ierakstīti zemesgrāmatā, no 

tiem  ielas un ceļi, kapi, iznomāti, pašvaldības rīcībā (karjeras, ūdenstorņi, skolas, meži 

att.iekārtas, pārvaldes ēkas, garnizona teritorijas u.c.). Uzskaitītas arī galvenās problēmas-

ierobežots budžets, problēmas ar kupicu un robežstigu ierīkošanu, nav dokumentu uz pašvaldībai 

piekritīgajām meža zemēm (pieņemšanas- nodošanas akti), ceļa servitūti, koku zāģēšana 

pašvaldības nomas zemēs un zaudējumu aprēķināšana. Uzsver, ka problēmas rada arī teritorijas 

plānojums, kurš pēc NĪ speciālistes viedokļa ir nepilnīgs (pielikumā prezentācija). 

 

2. izpilddirektors A.Razma ziņo par iepirkumiem pašvaldībā- izsludināti 6 iepirkumi, 

pieņemti lēmumi 3 iepirkumos un procesā ir dokumentu izstrāde 1 iepirkumam-daudzdzīvokļu 

mājas ‘’Lāčplēši’’ jumta kapitālais remonts un rekonstrukcija (pielikumā ziņojums). 

 

3. Domes priekšsēdētāja V.Jablonska informē par Kurzemes pašvaldību vadītāju 

komandējumu uz Baltkrieviju, kurš notika no 4.līdz 7.martam (pielikumā komandējuma 

informācija). 

 

 

 



 

 

1. 

Par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18/3 „Noteikumi  par  

Priekules novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm’’ apstiprināšanu 

(lēmums Nr.95) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz 2010.gada 9.marta Ministru kabineta noteikumu Nr.224 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18/3 

„Noteikumi par  Priekules novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm’’ 

apstiprināšanu. 

 

 

2. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam 

(lēmums Nr.96) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu 

sarakstā 2018.gadam. 

 

3. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

(lēmums Nr.97) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5.panta sesto daļu, 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums 4.
2
 pantu 

un 7.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  



 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā. 

 

4. 

Par saistošo noteikumu Nr.18/4 “Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 

2010.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Priekules novada atvērto un daļēji 

slēgto kapsētu uzturēšanas un darbības noteikumi’’ apstiprināšanu 

(lēmums Nr.98) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 43.panta 

trešo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.18/4 “Par grozījumiem Priekules 

novada pašvaldības domes 2010.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.13 “Priekules 

novada atvērto un daļēji slēgto kapsētu uzturēšanas un darbības noteikumi’’ 

apstiprināšanu. 

 

 

5. 

Par Priekules novada pašvaldības Starpinstitūciju bērnu tiesību aizsardzības komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

(lēmums Nr.99) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 8.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, 2017.gada 12.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.545 

“Noteikumi par institucionālo sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 14.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Starpinstitūciju bērnu tiesību 

aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

 

 

6. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no Andra Braža par nekustamajiem 

īpašumiem AIZPUTES IELA 4b, AIZPUTES IELA 6, Priekulē un PILSKALNI, Priekules 

pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.100) 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 



Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no Andra Braža 

par nekustamajiem īpašumiem AIZPUTES IELA 4b, AIZPUTES IELA 6, Priekulē un 

PILSKALNI, Priekules pagastā, Priekules novadā apstiprināšanu. 

 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Natālijai Sokolovai 

(lēmums Nr.101) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Natālijai 

Sokolovai. 

 

8. 

Par nosaukuma “Lidlauks” piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6482 008 

0113, Priekules pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.102) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nosaukuma “Lidlauks” piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6482 008 0113, Priekules pag., Priekules nov. 

 

 

9. 

Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Tērces”, Gramzdas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu V.Girdžunam 

(lēmums Nr.103) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 



Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Tērces”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu V.Girdžunam. 

 

 

10. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Arnim Remesam 

(lēmums Nr.104) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Arnim Remesam. 

 

 

11. 

Par medību tiesību iznomāšanu mednieku apvienībai “Kalēti” 

(lēmums Nr.105) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz  Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 

13.punktu, Priekules novada pašvaldības 24.04.2014.noteikumiem “Priekules novada pašvaldības 

medību tiesību nomas piešķiršanas kārtības noteikumi” 8., 13.punktu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par medību tiesību iznomāšanu mednieku apvienībai ‘’Kalēti’’. 

 

 

12. 

Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Vizbuļi”, Gramzdas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu A.Tuzam 

(lēmums Nr.106) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 



Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Vizbuļi”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu A.Tuzam. 

 

 

13. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., 

M.Matvejevai 

(lēmums Nr.107) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, 

Priekules nov., M.Matvejevai. 

 

 

14. 

Par zemes nomas līgumu  Nr. 3-36B/16-2013, Nr. 3-36B/44-2013, Nr. 3-36B/15-2013,  Nr. 3-

36B /25-2013 un Nr. 3-36B /9-2013 pagarināšanu ar J.Rudzīti 

(lēmums Nr.108) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu  Nr. 3-36B/16-2013, Nr. 3-36B/44-2013, 

Nr. 3-36B/15-2013,  Nr. 3-36B/25-2013 un Nr.3-36B/9-2013 pagarināšanu ar J.Rudzīti. 

 

 

15. 

Par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu M.Stepānovam 

(lēmums Nr.109) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 



izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības 

Biznieki”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu M.Stepānovam. 

 

 

16. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības “Vecbunkas”, Virgas pagasts, 

Priekules novads, sadalīšanai 

(lēmums Nr.110) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 12.1.apakšpunktu, 14.punktu, 

18.1. apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības 

“Vecbunkas”, Virgas pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

 

 

17. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Uzvaras iela 5, kadastra 

apzīmējums 6415 007 0053, Priekule, Priekules novads, sadalīšanai                                                                                   

(lēmums Nr.111) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Deputāts Arnis Kvietkausks, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 12.1.apakšpunktu, 14.punktu, 

18.1. apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 



Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības 

Uzvaras iela 5, kadastra apzīmējums 6415 007 0053, Priekule, Priekules novads, sadalīšanai. 

18. 

Par  nekustamā īpašuma „ Māķi Mierlauki”,  Bunkas pag., Priekules nov. sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 007 0058 sadalīšanu 

(lēmums Nr.112) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz 2006.gada 14.septembra likuma „Zemes ierīcības likums” 8.panta trešās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 23.11.2015. Priekules 

novada teritorijas plānojums 2015.-2026.gadam, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „ Māķi Mierlauki”,  Bunkas pag., 

Priekules nov. sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6446 007 0058 

sadalīšanu. 

 

 

19. 

Par nekustamā īpašuma “Mazkalētu mežs”, Kalētu pag., Priekules nov.,  nodošanu 

atsavināšanai        

(lēmums Nr.113) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu — attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija, 5.panta piekto daļu- lēmumā par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts 

arī atsavināšanas veids un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu(...),  atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Mazkalētu mežs”, Kalētu pag., Priekules 

nov.,  nodošanu atsavināšanai. 

 

 

20. 

Par nekustamā īpašuma “Mazkalētu mežs”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.114) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 



Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Mazkalētu mežs”, Kalētu pag., Priekules 

nov., nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

 

21. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-1, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.115) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Finanšu komitejas 22.03.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-1, Priekules 

pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

22. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-5, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.116) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Finanšu komitejas 22.03.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-5, Priekules 

pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 



 

 

 

 

 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-3, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.117) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Finanšu komitejas 22.03.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-3, Priekules pag., 

Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-4, Priekules pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.118) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Finanšu komitejas 22.03.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Senči”-4, Priekules 

pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

25. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., 

M.Grušam 

(lēmums Nr.119) 



Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, 

Priekules nov., M.Grušam. 

 

 

26. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 9B, Priekule, Priekules nov., 

M.Grušam 

(lēmums Nr.120) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 9B, Priekule, 

Priekules nov., M.Grušam. 

 

 

27. 

Par daļu no zemes „Pie Saules iela 10”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu   

O.Enkuzenam 

(lēmums Nr.121) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, saskaņā ar Priekules novada domes izdotajiem noteikumiem „Par kārtību, kādā Priekules 

novadā tiek iznomāti zemes gabali platībā līdz 1 ha personisko palīgsaimniecību vajadzībām un 

Priekules pilsētā sakņu (ģimenes) dārzu ierīkošanas vajadzībām, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes „Pie Saules iela 10”, Bunkas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu  O.Enkuzenam. 

 

 

28. 



Par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu O.Enkuzenam 

(lēmums Nr.122) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības 

Biznieki”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu O.Enkuzenam. 

 

29. 

Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Vizbuļi”, Gramzdas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu A.Zariņam 

(lēmums Nr.123) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Tautsaimnniecības un attīstības komitejas 

15.03.2018. sēdes atzinumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Vizbuļi”, 

Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu A.Zariņam. 

 

 

30. 

Par nomas līguma Nr. 3-36B/21-2013 pagarināšanu ar z/s Ziediņi-4 

(lēmums Nr.124) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

   Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 26.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.3-36B/21-2013 pagarināšanu ar z/s Ziediņi. 

 

 



31. 

Par 01.05.2013. zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu Gramzdas pag., Priekules nov.   

(lēmums Nr.125) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par 01.05.2013.zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

 

 

32. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/41-2012 pagarināšanu ar A.Kaņevski 

(lēmums Nr.126) 

 Ziņo:A.Cīrulis 

 

   Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36B/41-2012 pagarināšanu ar 

A.kaņevski. 

 

 

33. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/25-2012 pagarināšanu ar D.Vecvagari 

(lēmums Nr.127) 

 Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 29.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem Nr.9 (protokols Nr.7, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  



 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36B/25-2012 pagarināšanu ar 

D.Vecvagari. 

 

 

 

 

 

 

34. 

Par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē, Priekules novadā, nomas līguma slēgšanu 

ar  Zani Krūzu  

(lēmums Nr.128) 

 Ziņo:A.Cīrulis 

 

Deputāts Arnis Kvietkausks, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu Aizputes ielā 6, Priekulē, Priekules novadā, 

nomas līguma slēgšanu ar Zani Krūzu. 

 

 

35. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā adresē Liepu aleja 3, Kalēti, Kalētu 

pagasts, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.129) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu- pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības, 21.panta pirmās daļas 17.punktu- lemt par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas iegūšanu 

pašvaldības īpašumā, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa īpašums ir 

dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums,6.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā adresē Liepu 

aleja 3, Kalēti, Kalētu pagasts, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

 

 

36. 



Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā adresē Liepu aleja 3A, Kalēti, Kalētu 

pagasts, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.130) 

 Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu- pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības, 21.panta pirmās daļas 17.punktu- lemt par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas iegūšanu 

pašvaldības īpašumā, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa īpašums ir 

dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums,6.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvojamajā mājā adresē Liepu 

aleja 3A, Kalēti, Kalētu pagasts, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā.   

 

 

37. 

Par  nekustamā īpašuma “Asfalta laukums”, Kalētu pag., Priekules nov., reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda         

(lēmums Nr.131) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piektās daļas 1.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Asfalta laukums”, Kalētu pag., Priekules 

nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

 

 

38. 

Par nekustamā īpašuma  Tirgoņu iela 9, Priekule,  Priekules nov. atsavināšanas 

ierosinājumu 

(lēmums Nr.132) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, atklāti balsojot PAR – 

15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma  Tirgoņu iela 9, Priekule,  Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu. 

 

39. 

Par nekustamā īpašuma „Nomales”, Gramzdas pagastā, Priekules novadā sadalīšanu 

(lēmums Nr.133) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, Tautsaimniecības un attīstības komitejas 15.03.2018. sēdes atzinumu,  atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Nomales’’, Gramzdas pagastā, Priekules 

novadā sadalīšanu. 

 

 

40. 

Par zemes vienības “Joguļu smēde” platības precizēšanu, Priekules pag., Priekules nov.   

(lēmums Nr.134) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības ‘’Joguļu smēde’’ platības precizēšanu, Priekules 

pag., Priekules nov. 

 

 

41. 

Par nekustamā īpašuma “Kalvas”, Bunkas pag., Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu 

(lēmums Nr.135) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (….),  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Finanšu komitejas 22.03.2018. atzinumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 



Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Kalvas”, Bunkas pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

 

 

 

42. 

Par adreses “Pļaviņas” un “Aizupes”, Gramzdas pagastā, Priekules novadā likvidēšanu 

(lēmums Nr.136) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9. un 30.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par adreses ‘’Pļaviņas’’ un ‘’Aizupes’’, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā likvidēšanu. 

 

43. 

Par daļu no zemes ”Vinetas”, Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu A. Ļistopadskai 

(lēmums Nr.137) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu) un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Vinetas’’, Kalētu pag., Priekules nov., 

iznomāšanu A.Ļistopadskai. 

 

 

44. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Sergejam KOZLOVSKIM 

(lēmums Nr.138) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 



telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Sergejam 

Kozlovskim. 

 

 

 

45. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Brūzis-5, Kalētu pagastā 

Vidai Jablonskienei 

(lēmums Nr.139) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Brūzis-5, Kalētu 

pagastā Vidai Jablonskienei. 

 

 

46. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Agnesei Astrauskai 

(lēmums Nr.140) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Agnesei Astrauskai. 

 

 

47. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Ļubovai Ļihačovai 

(lēmums Nr.141) 

 Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās 

telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 



Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Ļubovai Ļihačovai. 

 

 

48. 

Par Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas izvirzīšanu akreditācijai reģiona galvenās 

bibliotēkas statusam  

(lēmums Nr.142) 

  Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo daļu, 41. panta pirmo 

daļu, Bibliotēku likuma 12. panta otro daļu, 17. panta pirmo, otro daļu un piektās daļas 3. punktu, 

29. panta pirmo un ceturto daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu un 

trešo daļu, un atsaucoties uz Latvijas Bibliotēku padomes ieteikumu Nr.3.1.4-/555 no 

14.03.2018., atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas izvirzīšanu 

akreditācijai reģiona galvenās bibliotēkas statusam. 

 

 

49. 

Par grozījumiem 31.08.2017.sēdes lēmumā Nr.249 ‘’Par Priekules novada skolēnu 

pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017./2018.mācību gadā’’ 

(lēmums Nr.143) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 31.08.2017.sēdes lēmumā Nr.249 ‘’Par Priekules 

novada skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017./2018.mācību gadā. 

 

 

50. 

Par saistošo noteikumu Nr.2/18 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta 

tirdzniecība Priekules novadā” precizētās redakcijas  apstiprināšanu 

(lēmums Nr.144) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar  pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 8., 

8
1
. un 9.punktu,  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 



Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.2/18 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota 

un organizēta tirdzniecība Priekules novadā’’ precizētās redakcijas apstiprināšanu. 
 

 

 

 

 

 

 

51. 

Par finansējuma piešķiršanu Priekules velomaratons 2018 organizēšanai 

(lēmums Nr.145) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Deputāts Mārtiņš Mikāls, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un Priekules 

novada pašvaldības 2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2018.gadam”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par finansējuma piešķiršanu Priekules velomaratons 2018 

organizēšanai. 

 

 

52. 

Par nekustamā īpašuma „Uzvaras iela 5”, Priekulē, Priekules novadā sadalīšanu 

(lēmums Nr.146) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Deputāts Arnis Kvietkausks, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 19.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, 

Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Uzvaras iela 5’’, Priekules novadā 

sadalīšanu. 



 

53. 

Par nekustamā īpašuma “Garozas”, Kalētu pag., Priekules nov.,  nodošanu atsavināšanai        

(lēmums Nr.147) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka atļauju atsavināt valsts nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu 

publisku personu nekustamo īpašumu — attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija, 5.panta piekto daļu- lēmumā par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts 

arī atsavināšanas veids un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu(...),  atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Garozas’’, Kalētu pag., Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai. 

 

 

54. 

Par  nekustamo īpašumu “Augšas garnizons”, “Mežiņi”, “Raibdzeņi”, “Ukstiņi”, Virgas 

pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda         

(lēmums Nr.148) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta pirmo 

daļu, 3.panta piektās daļas 1.un 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamo īpašumu “Augšas garnizons”, “Mežiņi”, 

“Raibdzeņi”,  “Ukstiņi”, Virgas pag., Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda. 

 

 

55. 

Par Kurzemes plānošanas reģiona projekta “Kurzeme visiem” ietvaros izstrādātā 

deinstitucionalizācijas  precizētā plāna saskaņošanu  

(lēmums Nr.149) 

 Ziņo:V.Jablonska, G.Ķervija 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  2 (Toms Šteins, Arnis Kvietkausks); 

ATTURAS -  1 (Inese Meļķe); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par Kurzemes plānošanas reģiona projekta ‘’Kurzeme visiem’’ 

ietvaros izstrādātā deinstucionalizācijas plāna saskaņošanu. 

 

 

56. 

Par grozījumiem Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību pamatlīdzekļu un inventāra 

apsekošanas un novērtēšanas komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.150) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 

pamatlīdzekļu un inventāra apsekošanas un novērtēšanas komisijas sastāvā. 

 

 

57. 

Par amatu savienošanas atļauju Vijai Jablonskai 

(lēmums Nr.151) 

Ziņo:A.Cīrulis 

 

Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un amatpersonu darbībā” 

6. panta pirmo un otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par amatu savienošanas atļauju Vijai Jablonskai. 

 

 

58. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Arturam Tuzam 

(lēmums Nr.152) 

Ziņo:G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3., 5. un 6.punktu atklāti balsojot PAR -15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Toms Šteins, Tatjana Ešenvalde, 

Mārtiņš Mikāls, Arnis Kvietkauskis, Inese Meļķe, Ruta Balode, Vaclovs Kadaģis, Malda 

Andersone, Vizma Garkalne, Inita Rubeze) PRET – nav; ATTURAS – nav;, Priekules novada 

pašvaldība NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Arturam Tuzam. 



 

 

59. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Mārtiņam Daukstem 

(lēmums Nr.153) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

         Atklāti balsojot PAR – 15 ( Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde ) 

PRET - nav; ATTURAS –nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Mārtiņam Daukstem. 

 

60. 

Par SIA “Priekules nami” iekasētās īres maksas par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļu 

īpašumiem ieskaitīšanu pašvaldības pamatbudžetā 

(lēmums Nr.154) 

 Ziņo:V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par SIA “Priekules nami” iekasētās īres maksas par pašvaldībai 

piederošajiem dzīvokļu īpašumiem ieskaitīšanu pašvaldības budžetā. 

 

 

61. 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu dzīvokļa īpašumu sakārtošanas darbiem Priekules 

pilsētā ar SIA „Priekules nami”, 42103020465, juridiskā adrese Ķieģeļu iela 2a, Priekule  

(lēmums Nr.155) 

 Ziņo:V.Jablonska 

Izsakās: 

A.Cīrulis-līguma summā ir iekšā arī Priekules pagasta apsaimniekošanas naudas un gribu vērst 

deputātu uzmanību, ka sava artava no šiem līdzekļiem jāparedz arī Priekules pagastam. 

A.Kvietkausks- jautā kā ar dzīvokli, kuru plānojām jaunajam speciālistam –ģimenes ārstei? 

A.Brauna-nav vēl gatava tāme. Par šo dzīvokli plānojam spriest nākošajā sēdē. 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 42.panta 

pirmo daļu, 43.panta otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1. un 9.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deleģēšanas līguma noslēgšanu dzīvokļa īpašumu sakārtošanas 

darbiem Priekules pilsētā ar  SIA ‘’Priekules nami’’, 42103020465, juridiskā adrese Ķieģeļu 

iela 2a, Priekule. 



 

62. 

Par naudas ieguldījumu SIA “Priekules nami” pamatkapitāla palielināšanai 

(lēmums Nr.156) 

Ziņo:V.Jablonska 

 

Vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punkta, atklāti balsojot 

PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par naudas ieguldījumu SIA ‘’Priekules nami’’ pamatkapitāla 

palielināšanai. 

Protokola pielikumā: 

1.pielikums –prezentācija Pašvaldības īpašumi 2018.g.uz 10 lp. 

2.pielikums-ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā martā (iepirkumi) uz 1 lp. 

3.pielikums –domes priekšsēdētājas ziņojums par Kurzemes plānošanas reģiona pašvaldību 

vadītāju komandējumu uz Baltkrieviju (KPR informācija medijiem uz 3 lp.). 

 

 Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.95. līdz Nr.156. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.11:30 

 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


